tlos Faffallos ficut pramiffum eil vobis pradiclit ma-

gißro Landulfо , Ф Oddoni militi Fratrtbut con

cedimus Atque confirmamus фс. ad poffejfionem, &ж

pote-
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pvteßatem veßram , veßrorumque heredum ad ha

bendum , & tenendum , & poffidcndum &c. Infu-

per concedimus cjrc. tibi pr¿dicto magi/fro Landulfо

infrafcriptot vaffailos in caßell» Toroculi , quas

ufque modo tenuiflis per chartam venditioni! tibi

facti, л Petro domini Johannis , & fratribuí ejus de

S- Helia videlicet Matthaum de Vgone , Jacobum

de Vgone &c. defcribuntur alii quidam .

Idem Notaries die 1 6. Apnlis ahud inftrumen-

tum rogavit , in quo hie prxcipue funt animad-

vertenda . Nos Thomas &c. profitemur , quod cum

Txtoitm cxigi faceremusgêneraliter ab ho minibus caßri

Re;, fol. Pignatarii redditus , & fervitia perfonalia vos Pe-

Я' trusfilm ¡ qm. Leo fi.trdi de Dichena , Paulus films

qm. Adenulß , Jacobus , & Gulielmus fratres filii

qm.Johannis de Roberto de cafiro Pignatarii compa-

rueritis coram nobis , aßcremet , vosfuper pradielis

redaibas , &fervitiis molcßart nobis humilittr fup-

piteantes , qued cum effetit de nobili genere , & de

domo militari vixeritts , & vivatis in honore mili

tia , & contuleritisfemper , & conférâtis cum aliis

miiitibus , & nobilibus ejufdem caßri, & ideo vor

adpradictos redditus , &fervitia non tenerr, dixißti

utdignaremur fuper iis vobis mifericorditer provi-

dere\nos igiturfuper hiis inquifita diligentius verita-

te,volentes vaffalios noßros ad honores &c.promoverá

&c. de confenfu Fratrum noßrorum &c. damus , &

concedimus vobi,& veßris heredibus mafeulis ex vobis

legitima defeendentibus in perpetnam , ut fitislibe-

ri , & immunes ab angariis , ф perangariis , &.

Jervitiis perfonalibus , dum vixeritts vos , & here

des veßri y feeundum quod decet honorem milita-

rem, & quod vivatis in honore militari, fecundum

quod vivunt alii nobile! , & milites pradièli caßri ,

& ut liceat vobis quando valueritis, ajfumerecin-

gulum militare , & ad honorem militia, promove

ré nobis , ф fuccejforibus noßris in vobis , & ve

ßris heredibus fervitiis militaribus\refervatis &c.

Lit defer- Die 30. Aprilis quiftio eft agitata contra Jo-

vitinptr- hannem de Guillelmoa Pignatario pro fervitiis

foaalibvfc perfonalibus, ut ex inftrumento a notario Bene

dicto de Angelo Sangermanefi rogato , in quo hare

Ex »odem Icguntur : Nos Thomas &c. profitemur , quod cum

Reg. foi. rfrcexigifaceremus gêneraliter ab hominibus caßri